



SCHEMA TECNICA

Prodotto: **SEMI DI GIRASOLE**

1. PROVENIENZA

- In base al lotto (Paese di origine indicato in etichetta)

2. INGREDIENTI:

- Semi di girasole

4. CARATTERISTICHE FISICO – CHIMICHE- MICROBIOLOGICHE

Conta totale mesofila	10.000.000 UFC/g
Coliformi	100.000 UFC/g
Enterobatteri	50.000 UFC/g
Escherichia coli	UFC/g 1.000
Bacillus cereus	1.000 UFC/g
Clostridium perfringens	1.000 UFC/g
Spore di batteri solfito-riduttori	1.000 UFC/g
Muffe	500.000 UFC/g
Lieviti	500.000 UFC/g
Stafilococco aureo coag.+	1.000 UFC/g
Listeria monocytogenes	Assente/25g
Salmonella	Assente/25g
Aflatossine totali	< 10 µg/kg
Ceneri	Max 12,0%
Umidità	Max 11,0%





ALLERGENI

Il prodotto non rientra nella tabella indicata dalla regolamentazione della DIR. 13/2000 CE e successive modifiche ed aggiornamenti.

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	TR
Crostacei, molluschi e prodotti derivati	--
Uova e prodotti a base di uova	--
Pesce e prodotti a base di pesce	--
Arachidi e prodotti a base di arachidi	TR
Soia e prodotti a base di soia	TR
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	TR
Frutta a guscio, mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e prodotti derivati	TR
Sedano e prodotti a base di sedano	TR
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	TR
Senape e prodotti a base di senape	TR
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione >10mg/kg 0 10 mg/1 espressi come SO ₂	--
Lupini e prodotti a base di lupini	--

TR = TRACCE

-- = ASSENTE

+ = PRESENTE

OGM

Prodotto ottenuto senza l'impiego di organismi geneticamente modificati (OGM) e/o prodotti derivati, in accordo con i regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003 e successivi aggiornamenti

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE:

mantenere il prodotto in luogo fresco e asciutto con temperatura controllata <14°C. Prodotto igroscopico dopo l'uso richiudere la confezione e consumare rapidamente il prodotto residuo. Prodotto da utilizzarsi preferibilmente entro 2 anni.

IMBALLAGGIO:

Sacchi di polipropilene e/o polythene o carta per uso alimentare

Busta PPL uso alimentare kg. 1

Vaso pet g 500

***Copia conforme di certificati in nostro possesso, valida senza alcuna firma**

